IV Contra peccatum originale

- *1 (p. 90), l. 2 traductione] traduce *HN*

V De poena peccati

- *1 (p. 93), l. 7 condemnandum] considerandum *HN*

VI <De Hebraeis Bibliis>

- *4 (p. 95), l. 20 in tempore] etiam tempore *HN*
 *4 (p. 96), l. 6 Quia in] Quia g. *H* : Quia itaque in *N*
 *5 (p. 96), l. 15 adolescentiae] adolescentiae tuae *HN*
 *6 (p. 97), l. 3 Hebraicis voluminibus] Hebraeis uoluminibus *HN*
 *9 (p. 98), l. 1 episcopus Burgensis] Episcopus quondam Bur-
 gensis *HN*
 *10 (p. 98), l. 1 annos 30] annos 20 *HN*
 *10 (p. 99), l. 9 Latina] latinae *HN*
 *10 (p. 99), l. 11 quod diversis] quomodo diuersis *HN*
 *11 (p. 99), l. 10 argueret] arguit *HN*
 *13 (p. 100), l. 3 tum] tunc *HN*

*14 (p. 100), l. 8 hoc *Socas – Toribio* (de hoc a. c. *in apparatu perperam*) : de hoc *HN*

*17 (p. 102), l. 2 nobis] nobis, etc. *HN*

*17 (p. 102), l. 3-4 nobis] nobis, etc. *HN*

VII Naturalis, vera, divina, antiquissima, certissima et perfectissima doctrina de Deo et voluntate ejus

*6 (p. 107), l. 1, *communi*] cuicunque *HN* : om. α

*7 (p. 108), l. 11, *frustra add. I* : om. *HNGL*

*16 (p. 111), l. 3, *creavit α* : *creaverit HN*

*18 (p. 111), l. 7, *et injusta α* : *iniusta autem HN*

*26 (p. 114), l. 9-10 *ceremonia*] *ceremoniae HNa*

VIII De justitia Dei et de justitia nostra

*8 (p. 123), l. 8 *cadet*] *cadit HN*

*8 (p. 124), l. 3 *Deus*] *Dominus HN*

*9 (p. 124), l. 2 *exiguos*] *aliquos HN*

*15 (p. 127), l. 6 *praecemur*] *inuocemus HN*

*18 (p. 128), l. 8 *esset*] *esse HN*

IX <De intellectu et humana ratione>

*6 (p. 132), l. 11 *tanta*] *facta HN*

*6 (p. 132), l. 16-17 *id quidem*] *id quod HN*

*7 (p. 133), l. 2 *defuisse*] *desiisse HN*

*7 (p. 133), l. 6 *illa*] *ista HN*

*8 (p. 133), l. 6 *instrumentum hominis*] *instar luminis HN*

*8 (p. 133), l. 8 *Cum igitur*] *dum igitur HN* (dum g. *H*)

*9 (p. 134), l. 2 *operationibus*] *opinionibus HN*

*12 (p. 136), l. 10 *populo meo*] *populo huic HN*

*14 (p. 137), l. 3 *a propriis*] *ac propriis HN*

*14 (p. 137), l. 15 *ut quod*] *ut quomodo HN*

*15 (p. 137), l. 3 *pecoris*] *pecorum HN*

*15 (p. 138), l. 10 *incitari*] *imitari HN*

*15 (p. 138), l. 14 *erraverunt*] *errauerint HN*

X. Quomodo natura et ratio humana corrumpantur

*1 (p. 140), l. 16 *depravatos*] *H^{a.c.}* : *deprauatis HN*

*7 (p. 145), l. 3 *fuerunt*] *fuerant HN*

XI De fide

*5 (p. 149), l. 8-9 *hoc non κρινόμενον*] *hoc est κρινόμενον HN*

*6 (p. 149), l. 4 *Christianis*] *primis Christianis HN*

XII De peccato quod originale appellant